МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Бенойская основная общеобразовательная школа»

    ПРИКАЗ

№ 32                                                                                                                от    «03»  декабря  2015 г.

О подтверждении  соответствия  занимаемой должности
педагогических работников МБОУ «Бенойская ООШ»

    В соответствии с Порядком аттестации педагогических  работников государственных и муниципальных  образовательных учреждений, утвержденных приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, приказом по школе от 30.08.2015 № 17
 «О создании Аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях  потверждения соответствия занимаемой должности», на основании решения Аттестационной комиссии муниципального бюджетного учреждения «Бенойская основная общеобразовательная школа» (протокол №1от 03.12.2015г)

Приказываю:

1.  Считать  аттестованными   на соответствие занимаемой должности
    сроком на 5 лет  следующих педагогических работников МБОУ «Бенойская ООШ»:

-Абдулазимову Нахапу Эдилсултановну, учителя чеченского языка и литературы;
-Атабаеву Асет Хасановну, учителя математики;
-Матаеву Айшат Данилбековну, учителя начальных классов;
-Мусаеву Хеди Ибрагимовну.

 ( протокол № 1 от  03.12.2015г.)

  2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                               З.У.Демельханова

    Ознакомлены:                                               Абдулазимова Н.Э.
        Атабаева А.Х.
      Матаева А.Д.
        Мусаева Х.И.